Директору _______________________

МАОУ СОШ № 30

Железнодорожного района г.Екатеринбурга

от ____________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:_________________,

(адрес по прописке)

_______________________________________,

(фактический адрес)

телефон:________________________________,

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

______________________________(года рождения), ученика __________ класса,

в группу (секцию, кружок, студию и др.) в группу обучения по дополнительной

образовательной программе «__________________________________________________»

с «___» ____________________ 2020 г

К заявлению прилагаются:

Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)

Копия паспорта законного представителя

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

.

«___»______________ 20___ г

 подпись

заявителя

 Ф.И.О.

Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________,

проживающий по адресу: ______________________________________________, даю

согласие муниципальному общеобразовательному учреждению

____________________________________________________________________на

размещение и обработку персональных данных моего ребенка (сына, дочери, опекаемого,

приемного ребенка) _________________________________, _______ года рождения, в

информационной системе персональных данных контингента обучающихся

муниципального общеобразовательного учреждения_______________________________.

Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка

(сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) в муниципальном образовательном

учреждении _________________________________________.

«___»______________ 20___ г

 подпись

заявителя

 Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T22:36:05+0500